ПРОЕКТ
18.12.2019г. №128-5__/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
О РАССМОТРЕНИИ ДЕПУТАТСКОГО ЗАПРОСА

Рассмотрев заявления граждан Дергачевой С.В., Приваловой О.С., Смитрович М.В., Рябинской А.В. и обращение депутата Москвитина А.Д., руководствуясь ст. ст. 14, 17 Федерального закона от 8 мая 1994 г. N 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", на основании ст. 37 Регламента Думы Уриковского муниципального образования, утвержденного решением Думы от 20.09.2017 г. № 102-456/дсп, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Обращение депутата Уриковского муниципального образования А.Д. Москвитина признать депутатским запросом.
1. Депутатский запрос А.Д. Москвитина направить директору Областного государственного казенного учреждения «Дирекция по строительству  и эксплуатация автомобильных дорог Иркутской области» Юлии Владимировне Гординой.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на А.Д. Москвитина.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Уриковского
муниципального образования                                                             	       А.Е. Побережный